
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 847 09 de Maio de 2024  PG. 1/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, Decreto Municipal 249/2023 de 22/1/2/2023, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 05/2024 

b) Licitação Nrº             :            3/2024 

c) Modalidade                :            Concorrência: 

d) Data Adjudicação      : 08/05/2024 

e) Objeto Adjudicado    :  

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA 
DO GINÁSIO DE ESPORTES PREFEITO MANOEL F. DE QUEIRÓZ. 

 

486  -  05.004.27.812.0009.1.052.4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES     FONTE 31783 

487 –  05.004.27.812.0009.1.052.4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES     FONTE 1000 

 
 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: D MARTINS DE LIMA - CNPJ/CPF: 26.822.153/0001-08. 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES 
PREFEITO MANOEL F. DE QUEIRÓZ, em atendimento 
à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Desporto do município do Norte/PR. 

Unid. 1 R$ 934.300,00 R$ 934.300,00 

Valor Total Adjudicado ..... R$ 934.300,00 (Novecentos e Trinta e Quatro Mil e Trezentos Reais) 
 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Diamante do Norte 08 de maio de 2024. 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 61fVY5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 847 09 de Maio de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, e decreto Municipal 249/2023 de 22/12/2023, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 05/2024 

b) Licitação Nrº             :            3/2024 

c) Modalidade                :            Concorrência: 

d) Data Homologação   : 08/05/2024 

e) Objeto Homologado  :  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA 
DO GINÁSIO DE ESPORTES PREFEITO MANOEL F. DE QUEIRÓZ. 

 

05.004. 486  -  05.004.27.812.0009.1.052.4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES     FONTE 31783 

487 –  05.004.27.812.0009.1.052.4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES     FONTE 1000 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: D. MARINS DE LIMA - CNPJ/CPF: 26.822.153/0001-08 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES 
PREFEITO MANOEL F. DE QUEIRÓZ, em atendimento 
à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Desporto do município do Norte/PR 

Unid. 1 R$934.300,00  934.300,00 

Valor Total Homologado..... R$ 934.300,00 (Novecentos e Trinta e Quatro Mil e Trezentos Reais) 
 

 

 

Diamante do Norte, 08 de maio de 2024.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 61fVY5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-10T10:50:13-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




